
競争入札の結果の公表(物品役務等）

（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

マウスリソースの維持・繁殖用飼料

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
日本クレア株式会社
東京都目黒区東山1-2-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
305/㎏

－ －
購入予定金額

13,176,000円(税込)

ヒト疾患モデル開発研究棟マウス飼料

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
日本クレア株式会社
東京都目黒区東山1-2-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
飼料Ｃ
387/㎏

ほか

－ －
購入予定金額

7,074,432円（税込）

昇降設備保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
ビソー工業株式会社
埼玉県さいたま市西区大字西新
井字堤崎前505-121

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,162,400 － －

牛胎児血清

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
岩井化学薬品株式会社
東京都千代田区岩本町1-5-11

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
29.000/本

－ －
購入予定金額

7,203,600円（税込）

細胞自動培養システム定期点検・保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,594,400 － －

ＤＮＡ解析システムトータル保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1-6-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,998,000 － －

遺伝子解析装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1-6-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,620,000 － －

マウス飼育用床敷チップ

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
日本クレア株式会社
東京都目黒区東山1-2-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
3,500/箱

－ －
購入予定金額

4,914,000円（税込）

炭酸ガス

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社鈴木商館
東京都板橋区舟渡1-12-11

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
14,992/本

－ －
購入予定金額

2,104,876円（税込）

平成26年度契約（平成26年4月1日～）



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

マウス高速ジェノタイピング用関連試薬

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社東明サイエンス
神奈川県厚木市妻田北3-25-10

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
ｱｯｾｲ反応試薬

400,000/本
ほか

－ －
購入予定金額

9,820,224円（税込）

空気調和機用自動制御機器保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
ジョンソンコントロールズ株式会社
東京都渋谷区笹塚1-50-1笹塚NA
ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

6,588,000 － －

ヒト疾患モデル開発研究棟動物飼育システ
ム装置制御機器保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社朝日工業社
東京都港区浜松町1-25-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

6,494,040 － －

水質浄化装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社東京科研
東京都文京区湯島3-20-9

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,886,000 － －

デジタル複合機（ＲＩＣＯＨ製）保守契約

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
リコージャパン株式会社
埼玉県さいたま市北区宮原町2-
45-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
ﾌﾙｶﾗｰｺﾋﾟｰ

24/枚
ほか

－ －
調達予定総額

3,541,993円（税込）

自動細胞解析分離装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
理科研株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷2-
107

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,916,000 － －

放射線施設等作業環境測定業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社日本環境調査研究所
東京都新宿区西新宿6-24-1 西
新宿三井ビル10階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,434,776 － －

地下給水装置保守管理業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社ダイキアクシス
東京都中央区東日本2-15-4
PMO東日本橋8Ｆ

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,376,000 － －

バイオリソースセンターヒト疾患モデル開発
研究棟実験動物飼育管理用無塵衣賃借及
び洗濯業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社モビメント
埼玉県新座市大和田2-1-19

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
無塵衣
235/枚

ほか

－ －
調達予定総額

3,683,880円（税込）

核酸自動分離装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
理科研株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷2-
107

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,677,240 － －



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

バイオリソース棟他蒸気ボイラー保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社ユタカファーム
東京都豊島区要町2-8-8 サンシ
ティ要町303

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,447,200 － －

自動細胞解析装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
理科研株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷2-
107

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,117,800 － －

自動細胞解析分離装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
理科研株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷2-
107

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,738,800 － －

デジタル複合機（富士ゼロックス製）保守業
務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
富士ゼロックス茨城株式会社
茨城県水戸市城南2-1-20 南ウイ
ング水戸ビル 7階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
ﾌﾙｶﾗｰｺﾋﾟｰ

15/枚
ほか

－ －
調達予定総額

1,319,677円（税込）

植物実験材料の情報統合システムの運用

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
ライン株式会社
東京都千代田区神田松永町5 第
二砂川ビル2階201

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,052,000 － －

消防設備保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社アビック
茨城県水戸市袴塚2-4-46

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,080,000 － －

非常用発電機保守点検業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社カナデン
東京都港区新橋4-22-4

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,212,000 － －

ＤＮＡ合成業務(25nmol)

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
理科研株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷2-
107

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
9/塩基

－ －
調達予定総額

3,888,000円（税込）

ＤＮＡ合成業務(0.05μmol)

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
ナカライテスク株式会社
東京都中央区日本橋本石町4-2-
16

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
14/塩基

－ －
調達予定総額

2,494,800円（税込）

オートクレーブ保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社トミー精工
東京都練馬区田柄3-14-17

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,590,000 － －



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

リアルタイムＰＣＲ保守契約

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
理科研株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷2-
107

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,188,000 － －

自動細胞解析装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
理科研株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷2-
107

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,028,484 － －

ヒト疾患モデル開発研究棟冷温水発生機保
守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
東洋機動株式会社
東京都千代田区神田佐久間町3-
22

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,080,000 － －

組換えＤＮＡ実験棟他冷温水発生機及び冷
凍機保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社日立ビルシステム
東京都千代田区神田淡路町2-
101

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,721,600 － －

バイオリソース棟冷温水発生機保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
パナソニックES産機システム株式
会社
東京都墨田区押上1-1-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,354,400 － －

遺伝子解析装置保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1-6-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,700,000 － －

電話交換機保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
東日本電信電話株式会社
東京都港区港南1-9-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,123,200 － －

未精製ＰＣＲ産物のワンパスシークエンス解
析

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
株式会社東明サイエンス
神奈川県厚木市妻田北3-25-10

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
300/well

－ －
調達予定総額

1,492,992円（税込）

高分解能質量分析LC-MSシステム用
NanoLCシステム年間保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1-6-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,281,096 － －

血液学総合検査装置年間保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
シーメンスヘルスケア・ダイアグノ
ティクス株式会社
東京都品川区大崎1-11-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,350,000 － －



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

№付・無地アンプル

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月1日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1-6-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
№付アンプル

2,417/ｾｯﾄ
ほか

－ －
購入予定金額

2,482,639円（税込）

空気調和機保守業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年4月24日
株式会社東洋製作所
神奈川県大和市下鶴間1634

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

918,000 － －

筑波事業所水質汚濁防止法改正に伴う実験
排水ピット等改修工事設計・積算業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年5月16日
株式会社石本建築事務所
東京都千代田区九段南4-6-12

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

15,660,000 － －

フェノタイプ統合DB機能高度化のための調
査

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年6月6日
株式会社日立ソリューションズ
東京都品川区東品川4-12-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

8,856,000 － －

外来者宿泊施設電気需給

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年6月27日
日本ロジテック協同組合
東京都中央区佃1丁目11番8号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

基本料金
1666.94/KW

（税込）
－ －

表現型解析装置用育苗ポット搬送装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年7月9日
株式会社テックス
茨城県潮来市上戸416-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

40,500,000 － －

純水・超純水製造装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年7月23日
理科研株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷2-
107

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,646,000 － －

多波長同時計測装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年7月24日
デルフトハイテック株式会社
神奈川県川崎市中原区丸子通 1-
636

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

6,890,400 － －

熱画像計測装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年8月1日
株式会社チノー
東京都板橋区熊野町32-8

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,832,000 － －

表現型解析装置用植物撮影用カメラ

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年8月1日
株式会社ビュープラス
東京都千代田区二番町4-3 二番
町カシュービル6F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

6,135,264 － －



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

構内植栽維持管理業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年8月1日
茨城県県南造園土木協業組合
茨城県土浦市田中3-2-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,866,400 － －

イオンクロマトグラフ

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年9月3日
理科研株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷2-
107

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

13,770,000 － －

表現型解析システム開発用質量分析装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年9月25日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1-6-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

53,922,240 － －

表現型解析装置用大型植物培養装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年9月30日
株式会社プラントシステム
東京都文京区小石川2-23-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

38,664,000 － －

液体窒素凍結保存容器

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年10月1日
株式会社鈴木商館
東京都板橋区舟渡1-12-11

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,639,600 － －

メーリングリストサーバー

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年10月8日
株式会社ドットネクスト
茨城県守谷市薬師台3-9-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,174,200 － －

安全キャビネット性能検査

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年10月23日
株式会社グロービック
埼玉県川口市元郷5-6-9

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,218,400 － －

疾患特異的ｉＰＳ細胞バンク情報処理ソフト
ウェアの拡張

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年11月7日
株式会社日立ソリューションズ
東京都品川区東品川4-12-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

11,534,400 － －

凍結保存容器オーバーホール及び凍結保存
システム集中管理制御盤点検

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年11月7日
株式会社鈴木商館
東京都板橋区舟渡1-12-11

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,248,800 － －

特別高圧受変電設備点検業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年11月13日
株式会社明電エンジニアリング東
日本
東京都品川区大崎3-7-9

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,911,600 － －



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

高圧受変電設備点検業務

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年11月13日
株式会社エネサーブ茨城
茨城県土浦市上高津916-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,296,000 － －

AB SCIEX社製 API/5600用　クローズ式ナノ
ESIスプレーソース

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年11月20日
エーエムアール株式会社
東京都目黒区中根2-13-18　第百
生命都立大駅前ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,890,000 － －

正立型微分干渉顕微鏡

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年11月20日
オリンパスメディカルサイエンス販
売株式会社
東京都新宿区西新宿3-20-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,807,920 － －

放射線測定機器類の点検

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年12月9日
日立アロカメディカル株式会社
東京都三鷹市牟礼6-22-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,522,800 － －

植物撮影用LED光源ユニット

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年12月10日
株式会社テックス
茨城県潮来市上戸416-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,393,200 － －

マウス表現型データ統合管理システムのソフ
トウェアの拡張

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年12月11日
株式会社日立ソリューションズ
東京都品川区東品川4-12-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,611,600 － －

表現型解析装置用データ解析機器

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年12月19日
ヤトロ電子株式会社
茨城県つくば市筑穂1-11-8

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

9,450,000 － －

がん細胞ゼノグラフト組織解析用抗体

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年12月26日
株式会社薬研社
千葉県千葉市中央区末広3-12-6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,143,420 － －

がん細胞ゼノグラフトの薬効評価に使用する
抗体

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年12月26日
理科研株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷2-
107

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

10,452,240 － －

イオンプロトン用半導体マイクロチップ及び前
処理装置IonChef用試薬／シーケンス試薬

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年12月26日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1-6-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,976,640 － －



（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

バイオリソース情報解析編纂システム

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年12月26日
ヤトロ電子株式会社
茨城県つくば市筑穂1-11-8

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,320,000 － －

マウス全エリソン濃縮抽出試薬

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成26年12月26日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1-6-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

8,398,080 － －

マルチモードプレートリーダー

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成27年1月16日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1-6-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,916,000 － －

実験動物用体組成計

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成27年1月16日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1-6-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,131,920 － －

卓上型多検体細胞破砕装置

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成27年1月22日
株式会社オヅ商会
茨城県つくば市栗原3873-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,548,800 － －

超低温槽

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成27年2月6日
理科研株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷2-
107

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,756,080 － －

３Ｄスキャナー

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成27年2月6日
クレアフォームジャパン株式会社
神奈川県横浜市港北区新横浜3-
18-5

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,876,496 － －

次世代シークエンサー用試薬

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成27年2月17日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北1-6-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

単価契約
48,450/ｾｯﾄ

ほか
－ －

購入予定金額
3,865,330円（税込）

極微量分光光度計

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所筑波事業所
契約担当役　研究支援部長　今泉　洋

平成27年2月20日
理科研株式会社
愛知県名古屋市守山区元郷2-
107

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,782,000 － －

・予定価格及び落札率の欄の「－」は他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないもの。


	1404-10競争入札結果.pdf
	バインダー1.pdf
	「1」1411-1503競争入札結果.pdf
	「2」1411-1503競争入札結果.pdf
	「3」1411-1503競争入札結果.pdf




